
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/623/

Código da publicação: 623

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 17:03:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2022

N° do Processo/Ano: 143/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2022 15:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 143/2022 - PREGÃO PRESENCIAL N° 27/2022 - SERVIÇOS DE
SISTEMA DE SONORIZAÇÃO, PALCO E ILUMINAÇÃO PARA PROGRAMAÇÃO NATALINA
Resumo:
Escolha da melhor proposta para Prestação de Serviços de sistema de sonorização,
palco e iluminação para público, palco e artistas, em conformidade com as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Turismo e Esporte do Município.
 
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 15/12/2022
Horário: 09h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec. Fazenda

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 Contrato 473.2022 STUDIO3 PALCO NATAL.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/623/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-1432022-pregao-presencial-n-272022-servicos-de-sistema-de-sonorizacao-palco-e-iluminacao-para-programacao-natalinastrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd4bb8348295bc8b44dafa680eabee6.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 Homologacao 143-2022.pdf Baixar

19/12/2022 00:00:00 Ata 143-2022 dig.pdf Baixar

01/12/2022 00:00:00 Edital 143-2022 - Palco.pdf Baixar

01/12/2022 00:00:00 Valor referencia 143-2022 - Palco.pdf Baixar

01/12/2022 00:00:00 Termo referencia 143-2022 - Palco.pdf Baixar

01/12/2022 00:00:00 Requisitos legais 143-2022 - Palco.doc Baixar

01/12/2022 00:00:00 Recibo retirada 143-2022 - Palco.doc Baixar

01/12/2022 00:00:00 Proposta 143-2022 - Palco.doc Baixar

01/12/2022 00:00:00 Minuta 143-2022 - Palco.doc Baixar

01/12/2022 00:00:00 Credenciamento 143-2022 - Palco.doc Baixar

01/12/2022 00:00:00 Anexos 143-2022 - Palco.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/279fba3fdc44e07eb0992150c749a4af.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b433b90239db1cf724ac7cad11fbcd57.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c472abf454851719c2556804c1ad34c9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3f59ba6fbaac3d0dbc08d8f67be223b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bff259a8f7dcbb910e19af6738051b5.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2429132cc26f508d91a9a5c5c08ea67c.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a49aa8eff04bd4c40eda67d27745f33b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e4a9335b077d3dd586e9b345d536786.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c387165ab289fdc5e75197b1ec2bc10.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d316203f02e84a7b073c97bffcf5619c.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa579aac3d9f513489aa55fd52ee9614.doc

